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MEDLEMSOVERSIKT  
 
I DNT var det totalt 324 391 medlemmer i 2024. Dette er en økning på 1,2 % sammenlignet 
med året før. 
 
I AAT stoppet vi på 4 228 medlemmer i 2024. Dette er en gledelig økning på hele 40 
medlemmer som tilsvarer 1 %.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hengeltjørnhytta med snødryss. 
 

Foto: Anne-Grete Jakobsen 



 
 
 

 
 
 
HYTTENE VÅRE  
 
 
FJELLHYTTENE 
 
Ordningen med å kunne bestille seng via ut.no har blitt godt mottatt og blir benyttet av 
mange. Rundt 50 % av sengene kan bestilles på forhånd mens de øvrige står til fri 
disposisjon. De som bestiller senger, betaler i forkant av besøket. Dersom man velger å 
ankomme uten å ha bestilt, brukes appen «DNT hyttebetaling» i stor grad. Disse løsningene 
bidrar til mindre arbeid med å kreve inn betalinger og avlaster dermed administrasjonen 
betydelig.   
 



Tjørnbrotbu 
Dette er normalt vår mest besøkte fjellhytte. I 2024 var besøkstallet på hele 1080 besøkende, 
noe som er en stor oppgang sammenliknet med de siste årene.  
 
Styret har tidligere vedtatt å prioritere renovering av annekset og også hovedhytta på 
Tjørnbrotbu. Vi har satt ned en arbeidsgruppe med mandat til å utrede alternativer og komme 
med en anbefaling. Arbeidet er fortsatt under utredning uten at konkrete planer er ferdige.  
 
Deler av hytta er malt utvendig og pipebeslaget i hovedhytta er reparert.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her var det fin utsikt! 
Stella tar seg en tur 

på taket på 
Tjørnbrotbu.  

 
Foto: Helge Liltved 

 

Og dette var 
utsikten Stella 

fikk se fra 
Tjørnbrotbu 

sitt tak.  
 

Foto:  
Helge Liltved 



Berdalsbu 
Dette er normalt vår nest mest besøkte fjellhytte. I 2024 var det 852 besøk som er høyere en 
de siste år.   
 
Utover ordinært tilsyn er det bygd en platting ved hovedhytta som er godt mottatt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Supplering av proviant på Berdalsbu 
etter gode besøkstall. Fraktet inn i 

ryggsekker høsten 2024.  
 

Foto: Ståle W. Øylandsdal 

Ny platting på Berdalsbu. Foto: Kurt Nedenes 



Hovstøyl 
Her endte besøkstallet på 435 noe som er på samme nivå som året før. Nye hyttepilarer er på 
plass og det er blitt bygd nytt brønnhus. Nytt sengetøy er på plass og det er også kommet inn 
nye sofaputer. Også dette året er veden hogd på stedet av tilsynet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torsdalsbu 
I 2024 var det 228 besøkende. Det har vært ordinært tilsyn gjennom året. Hytta har fått seg et 
betydelig løft de siste par årene og spesielt Karin har lagt ned en stor innsats i det 
interiørmessige, blant annet med nye gardiner på soverommene. Vi har fått tillatelse til å 
fjerne kratt og busker ned mot veien og dette vil bli gjennomført i 2025.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedhogst på 
Hovstøyl 

Foto: 
Kjell Sandåker 

Nye 
hyttepilarer på 

Hovstøyl. 
Foto: 

Kjell Sandåker 

Nye gardiner på 
Torsdalsbu. 

Foto: 
Karin Johansen 



 
Nystøyl  
Besøkstallet her endte på 170. Ingvill Thune og Ulrike Schenk har tilsyn med hytta og 
ordinert tilsyn er utført. Det er også blitt fjernet mye busker og kratt på vollen rundt hyttene.  
 
 
Nutevasshytta 
Ordinært tilsyn er utført gjennom hele sesongen. 205 besøkende, noe som er en fin økning fra 
året før. Solcellepanel er montert og fungerer meget bra. Det er også kommet opp nye 
utebenker som mange setter pris på. Noe utvendig maling er utført. Videre jobbes det med 
stengsel under hyttene slik at dette ikke blir tilholdssted for sauene.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Granbustøyl 
Det har vært ordinært tilsyn gjennom året. En liten nedgang i besøkstallet, men det er nok 
mange dagsbesøk fra Birtedalen vinterstid som ikke skriver seg inn i protokollen.  
 
Fra 2025 vil Bjørg Sissel Høyheim og Ingvill Thune ta over tilsynsjobben.  
 
 
Hengeltjørnhytta 
Det har vært utført ordinært tilsyn gjennom året, med 6 besøk av tilsynet. Det har vært en fin 
utvikling med flere besøkende i 2024.  
 
Den årlige veidugnaden sammen med hyttenaboer ble også i år tatt i begynnelsen av juni, 
med årsmøte og kaffe og niste i det fri. 
 
Det er observert maur i takbjelke over at av soverommene. Bjelken er understøttet temporært 
og takpanel vil bli fjernet for å finne urt av omfanget og hva som skal gjøres. 

Nye benker gir en fin ny 
rasteplass med utsyn mot 

Nutevann.  
 

Foto: Arild H. Tveit 



 
Det er montert ny gass koketopp, da den gamle var rusten i rørene. 
 
I Hengeltjørn ble det for noen år siden oppdaget gjedde. Dette vil en selvsagt ikke ha der. 
Fyresdal kommune foretok rotenonbehandling der i august 2024.  En får håpe det har 
utryddet den. Utsett av ørret er planlagt 

 
    
Mjåvasshytta 
Mjåvasshytta var populær også i 2024 og med 719 besøkende. Dette er en økning fra året før 
selv om vi gikk tom for ved på hytta på slutten av året. Anne-Grete Jacobsen har hatt utallige 
turer opp til hytta og bidratt til at mange gjester har kommet med hyggelige tilbakemeldinger.  
 
Øyvind Haugen har byttet alle innvendige elementer i vedovnen på hovedhytta. Dette vil 
forhåpentligvis bidra til mindre vedforbruk i tiden fremover.   
 
Arbeidet med å lafte en frittstående vedbu er påbegynt, men ikke ferdigstilt. Vedbua er 
planlagt oppført i 2025.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grunnetjørnsbu 
Ordinært tilsyn er utført gjennom året. Det er stadig populært å besøke denne hytta fra 
Hillestadheia vinterstid. Besøkstallet gjennom året gikk likevel noe ned.  

Kveldsstemning over sikringshytta på Mjåvasshytta 
 

Foto: Anne-Grete Jakobsen 



 
Skarsvassbu 
Det har vært en liten økning i besøkstallene, men det er fortsatt veldig god plass til flere 
gjester på denne hytta. Det er utført ordinært tilsyn gjennom året og «ny» vedovn er på plass. 
Nytt takbelegg og pipebeslag er kommet på plass etter strålende innsats av Øyvind Haugen 
og Kåre Ekra.  
 
 
 

 
 
 
Olandsbu 
Det er gjennomført ordinært tilsyn. Enkelte kledningsbord i yttervegg er skiftet og sørveggen 
er malt. Også brønnlokket er reparert. En dyne har forsvunnet fra hytta. 
Det er fortsatt svært gode besøkstall på denne hytta og det at man nå må booke hele hytta har 
vært en stor suksess.  

Nytt tak på Skarsvassbu.  
Foto: Øyvind Haugen 



 
KYSTLEDHYTTENE 
 
Store Torungen Fyr 
I 2024 var det hele 1148 besøkende på denne plassen. Innkjøp av ny båt og god oppfølging av 
transporten fra Jens Dahlum har bidratt sterkt til økningen. Det har vært holdt en felles 
dugnad i sammen med Torungens Venner. Vanlig, enkelt vedlikehold med litt maling, vask 
og sengeskifte ble utført. 
 
Stormen Hans førte til en del ødeleggelse på hus og ilandsetting av store stein på brygga. 
Dette er reparert/ordnet i løpet av sommeren. 
 
2024 var første sesong vi har hatt vertskap der. Vertskapsperioden startet i midten av juni og 
varte til midten av august. Det fungerte veldig fint, og gode tilbakemeldinger er kommet fra 
gjester. Vertskapsrollen vil bli videreført 2025 sesongen. 
 
Fyret på Store Torungen er dessverre stengt for publikum, grunnet lekkasje av kvikksølv for 
ca. 7 år siden. Kystverket har en plan om å fjerne dette. Fravær av mulighet til å besøke tårnet 
ser vi gjør at noen gjester velger andre besøksteder. 
 
 
Lille Torungen Fyr 
Lille Torungen har vært veldig populært gjennom sommermånedene og har hatt stor økning i 
besøkstall. Det er gjort enkelt vedlikehold der, som vasking, rydding og sette fast dør som 
storm hadde revet av. 
 
 
Lyngør Fyr 
Rett over nyttår ble det rapportert om omfattende vannskade på Betjentboligen. Dette 
skyldtes frost i brannslangene, som var plassert utenfor de oppvarmede områder. Det stod 
fullt vanntrykk på, og med den kalde perioden som var da, ble det store skader innvendig, på 
vegg, tak og trappeoppganger.  Arbeidet med å gjenopprette etter skadene ble tatt av 
forsikrings selskapet. 
 
På tross av arbeidet som ble gjort over flere måneder inkludert opptørking, kunne de 
bookinger som allerede var bestilt gå som planlagt. Totaltallet endte på hele 2097 besøk, noe 
vi er svært fornøyd med.  
 
Grunnet skaden ble det ikke gjennomført ordinær vårdugnad, men forefallende oppgaver er 
tatt i løpet av sesongen; maling av vinduer, generell rydding, reparasjon av flaggstang og 
generelt tilsyn. 
 
 
Furøya 
 
Forpakterboligen 
Det har vært jevnlig tilsyn og fin økning i besøk også sommeren 2024. Hytta er populær blant 
barnefamilier og rosjekta ‘Terje Vigen’ er flittig i bruk.  



Gjestehuset  
Det har vært jevnlig tilsyn og svært bra med besøk i sommerhalvåret med hele 1127 
overnattinger i 2024.  Hytta er populær i forbindelser med bryllup og andre arrangementer i 
den nyrestaurerte låven.  
 
 
Seilerhytta i Tvedestrand 
Selv om hytta er relativt enkel og uten drikkevann og bad, og med utedo, er den fortsatt 
meget populær selv om besøkstallet gikk noe ned i 2024.  
 
I tillegg til den ordinære oppfølgingen av hytta er det også i 2024 blitt skiftet en del 
terrassebord. Verandarekkverk og espalier mot syd er malt. Også kjøkkengulvet fremstår som 
nytt etter flere strøk med gulvmaling.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kjøkkengulvet på 
Seilerhytta ble malt i 2024.  
 
Foto: Øyvind Haugen 

Verandarekkverk og espalier på 
Seilerhytta mot syd er malt.  

 
Foto: Øyvind Haugen 



Randvik Kystledhytte 
Både hoved hytta og “Fredriks hus” ble åpnet for overnatting 1. juni. Besøkstallet for 2024 
viser hele 1147 overnattingsdøgn, noe vi er meget fornøyd med. Tilbakemeldingene fra våre 
gjester har vært svært positive og flere av våre frivillige har også gjort en stor innsats som 
vertskap gjennom sesongen.  
 
 
 
LØYPENETTET I AUSTHEIENE 
 
Løypemerking 
Gjennom de siste årene har hele løypenettet fått en betydelig standardheving. De fleste av 
løypene har blitt ryddet og merket også i 2024, takket være en stor innsats fra mange iherdige 
dugnadsfolk.  
 
Vi er i dialog med grunneiere om en ny parkeringsplass ved løypestarten fra Dølemo.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Transport til hyttene 
Vi har fortsatt et meget godt samarbeid med flere fastboende i bygdene som vi benytter til 
transportoppdrag og andre oppgaver. Disse står for transport av ved, gass, proviant og søppel 
samt rent- og skittent sengetøy og annet utstyr som må fraktes til/fra hyttene.  
 
På Tjørnbrotbu og Berdalsbu benytter vi Geir Anders Breive i Berdalen. Han kvister også 
vinterløype mellom Tjørnbrotbu og Berdalsbu.  

Her var det mye nedfall å ta tak 
i før stien igjen er ryddet og 

gangbar.  
 

Foto: Arild H. Tveit 



 
Til Hovstøyl benytter vi Torgeir Lien i Kleivgrend. Han leverer også ved til Torsdalsbu.  
 
Pål Kjetil Kiland tar seg av transporten til Mjåvasshytta.  
 
Til Nystøyl, Nutevasshytta, Granbustøyl og Hengeltjørnhytta kjører Leiv Birger Tovslid i 
Birtedalen.  
 
Kjetil Olstad på Austenå i Tovdal kjører til Grunnetjørnsbu og Børuf Ramse til Skarsvassbu.  
 
Magne Grimenes bistår med transport av ved til Olandsbu ved behov.   
 
 
Løypekvisting 
Vi har videreført den kvistede turløypa forbi Auversvatn og opp til Tjørnbrotbu (2 km) og 
videre til Berdalsbu (ca. 11 km). Løypa fra Berdalsbu til Bjørnevasshytta ble ikke kvistet av 
hensyn til villreinen. Vi bruker kun naturkvist til vår vintermerking.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Kvistet løype sett fra Tjørnbrotbu.  
 

Foto: Øyvind Haugen 



HYTTEBESØK 
 
Det totale besøkstallet på kyst- og fjellhyttene i 2024 var 12036. Året før var tallet 9484 dette 
gir en gledelig økning på hele 2552 besøkende (26,9%) Selv uten Randvik Kystledhytte ville 
økningen blitt betydelig. 
 
 
 
Fjellhyttene 
Samlet besøkstall (dagsbesøk og overnattinger) på hyttene i Austheiene var på 4922 i 2024 
mot 4218 i 2023.  Dette er en økning i besøkstallet på 704 sammenliknet med fjoråret 
(16,7%). Fjellhyttene utgjorde i 2024 40,9 % av de besøkene.  
 
Kystledhyttene 
Kystledhyttene utgjorde i 2024 59,1 % av besøkene totalt sett, selv om det ikke registreres 
dagsbesøk. Samlet sett hadde kystledhyttene en økning i overnattingene på 35,1 % i forhold 
til 2023. Spesielt Gjestehuset hadde en formidabel økning i antall overnattinger. 
Besøkstallene for Randvik Kystledhytte er spesielt gledelig og lover godt for 2025 sesongen.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Seilerhytta i Tvedestrand. 
 

Foto: Dag N. Fagermyr 



 



 



 
AKTIVITETER 
 
Aktivitetsnivået i 2024 ble nesten på samme nivå som i 2022 med nesten 6000 deltakere til 
sammen på alle arrangementene til AAT og våre lokallag. 
«Turer på dagtid» er fortsatt veldig populære med et snitt på over 30 deltakere på hver tur. 
Barnas Turlag Arendal har også en betydelig økning etter oppstart av egen Turboklubb.   
 
 
UNDERGRUPPENE 
 
Trillegruppa 
Trillegruppa har vært aktiv gjennom hele året. Silje Guddal har vært primus motor og hele 13 
turer er gjennomført med til sammen 90 deltakere.  
 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

En trilletur en finfin desemberdag med rast med utsikt mot fyrene. 
 

Foto: Silje Guddal 



 
Barnas Turlag  
 
Aktiviteten i Barnas Turlag har vært stor både i Arendal, Grimstad, Åmli og i Havrefjell 
Turlag.  Til sammen er det arrangert hele 43 turer og aktiviteter med 1409 deltakere.  
 
Turboklubben i Arendal har blitt svært populær og har jevnlige treff i nærområdet rundt 
Arendal.  
 
Alt ligger dermed til rette for et aktivt turår også i 2025.  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Et LITE utdrag fra en masse flotte turer og aktiviteter i 
Barnas Turlag i løpet av 2024. 



Ungdomsgruppa 
Det har dessverre ikke vært aktivitet i denne gruppen dette året.   
 
 
Fjellsportgruppa 
Denne gruppa fikk gjennomført 6 turer med 105 deltakere. Se ellers vedlagte årsmelding fra 
Fjellsportgruppa for ytterligere informasjon. 
 
 
Turgruppa 
Turgruppa fikk gjennomført 2 turer med til sammen 13 deltakere i 2024. Den ene turen var en 
overnattingstur til Torsdalsbu. Det er ønskelig å få på plass flere turledere i denne gruppa i 
årene fremover.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dagstur over Himmelkvævristene med turgruppa 
på helgetur til Torsdalsbu. 

 
Foto: Karin Johansen 



Turer på dagtid / Turtreff på dagtid  
I 2024 ble det gjennomført HELE 19 «Turer på dagtid», med hele 693 deltakere. I tillegg ble 
det arrangert 2 «Turtreff på dagtid» på Dalen misjonshus for den samme målgruppa i 
samarbeid med Havrefjell Turlag med til sammen 60 deltakere.  
 
Både Havrefjell Turlag og Fyresdal Turlag arrangerer egne turer på dagtid som er blitt en 
kjempesuksess.  
 
Turer på dagtid finansieres gjennom midler fra DNT sentralt og søknader og rapportering 
utføres av administrasjonen. Det er dessverre uvisst hvorvidt vi vil motta støtte til dette i 2025 
men turene vil likevel videreføres.  
 
 
 
 
 

Turer på dagtid: fra turen til Rustehei i Froland.  Foto: Karin Johansen 

Turer på dagtid: fra turen til Buøya i Arendal. Foto Ove Bach 



Kom deg ut-dagen (KDU-dagen) 
 
I 2024 ble det 5 arrangementer med til sammen 900 deltakere. Arrangementene var i regi av 
Havrefjell Turlag/Barnas Turlag Havrefjell og Barnas Turlag Grimstad og Barnas Turlag 
Åmli. 
 
 
 
KURS 
 
DNT kurs 
 I 2024 ble det arrangert hele 8 kurs. Det ble avholdt 5 DNT Ambassadørkurs, 2 
nærturlederkurs og 1 grunnleggende turlederkurs.  Til sammen møtte det 45 deltakere.  
 
 
Ferskingkurs  
Det ble til sammen gjennomført 4 ferskingkurs med til sammen 191 deltakere fra mange 
nasjoner gjennom året. Målgruppen for prosjektet ungdom, innvandrere og for fysisk lite 
aktive med lite frilufts erfaring. Takket være stor innsats fra vår prosjektleder Lars Dybing og 
hans hjelpere har dette blitt en formidabel suksess. Prosjektet vil videreføres i 2025.  
 
 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

En glad gjeng på Ferskingkurs med overnatting på Hovstøyl. 
 

Foto fra Anne Cathrine Sørlie 



PROSJEKTER OG ARRANGEMENTER 
 
 
ARENDALSUKA 
 
Under årets utgave av Arendalsuka var det et tett og godt samarbeid om gjennomføringen 
mellom AAT og DNT sentralt. Våre kolleger i DNT bodde på Store Torungen gjennom uka 
og var strålende fornøyd med det. Vi hadde lagt opp til flere miniseminarer i våre 
butikklokaler og spesielt møtet med vår generalsekretær og våre frivillige ble en suksess.  
Dag Terje Klarp Solvang holdt et meget engasjert foredrag om betydningen av frivillig arbeid 
og etter dette serverte vår sommervikar Jørgen sammen med Luis Birkeland en nydelig 
viltgryte til alle de fremmøtte.  

 

  

Generalsekretær i DNT, Dag Terje Klarp Solvang, samtaler med våre 
frivillige i AAT-lokalene i Langbryggen 21 under Arendalsuka.  

 
Foto: AAT 



BÅTKJØP 
 
Da AAT overtok Store Torungen for utleie kjørte Knut Mørland våre gjester ut. Etter diverse 
vurderinger landet AAT på å kjøpe ny båt vinter/vår 2024, og den siste tiden har Jens Dahlum 
overtatt båtførerrollen. Fredrik Shultze har bistått når Jens har vært forhindret fra 
passasjerfrakt.  
 
AAT valgte da en Yamarin Cross BR 64, en 21 fots Bowrider. Bowrider er den ideelle 
båttypen for å kjøre passasjerer, da den er enkel og grei å komme ombord i, både forfra og fra 
sidene. Motorkraften er på 150 hk, noe som lett får båten opp i plan ved full båt med 
passasjerer og bagasje. Båten har kalesje, noe som gjør at kjøring i regn og sjøsprøyt er 
overkommelig for passasjerene. Båten har også trimflaps, som regulerer båtens balanse og 
stabilitet under fart. Båten er utstyrt med alt sikkerhetsutstyr som er påkrevd for transport av 
passasjerer.                                                                                                                 
 
Det har blitt mange turer til både Lille- og Store Torungen, i vekslende vær og føre. Både båt, 
mannskap og passasjerer har gjennomført turene fint. Noen av gjestene ønsker også en tur 
«rondt elva» før ankomst Torungen. 
 
Båten brukes også for tilsyn/inspeksjon av boenhetene på Seilerhytta og Furøya. En gang 
imellom går turen også til Lyngør Fyr for diverse oppgaver. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vår nye båt med båtfører Jens Dahlum. Foto AAT 



DNT KYST 
 
DNT Kyst er et prosjekt i regi av DNT foreningene i Vestfold – Telemark og Agder. Målet er 
å tilgjengeliggjøre kysten for folk flest, ved å synliggjøre og videreutvikle Kystleden og 
frivillige organisasjoners kyst aktivitet. Kystleden er består av Kyststier, ro og padleruter, og 
enkle overnattingsteder langs kysten. Pr i dag er det ca 150 Kystledhytter nasjonalt. Målet er 
å formidle kystkultur og gi gode opplevelser med natur og kystfriluftsliv. Samarbeid siden 
1997 mellom Forbundet kysten, Fyrforeningen, Friluftsrådenes Landsforbund, 
Padleforbundet og DNT.  
  
DNT Kyst skal sette felles tilbud i system, koordinere og styrke samhandlingen på tvers av 
organisasjoner og sektorer, jobbe med politisk påvirkning og bistå foreningene i utvikling av 
nye og eksisterende anlegg. 
 
Prosjektet har bidratt til økt synlighet av DNT som en viktig aktør for allmenheten langs 
kysten og flere foreninger er nå i gang med å drifte ulike typer kystledhytter.  Også i vår 
geografi jobben det med helt konkrete prosjekter for å øke allmenhetens tilgang til vår unike 
skjærgård.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ståle W. Øylandsdal informerer Kystprosjektdeltakerne om 
dugnadsarbeidet ved Randvik Kystledhytte.  

Foto Jon Atle Holmberg 



HOVEODDEN 
 
Eieren av Hoveodden 50 på Tromøy i Arendal hadde et sterkt ønske om å selge eiendommen 
sin til oss i 2024. I løpet av svært kort tid klarte vi å skaffe til veie nesten 10 millioner kroner 
og vi var lenge med i budrunden sammen med Arendal kommune. Dessverre gikk 
eiendommen til langt over takst slik at det ikke ble noe kjøp denne gangen.  
Et svært positivt element i denne prosessen var viljen til å samarbeide om finansiering for å 
sikre slike plasser for allmenheten. Både Miljødirektoratet, Sparebanken Sør, Agder 
Fylkeskommune og Arendal kommune deltok i dette samarbeidet.  
 
 
INKLUDERENDE FRILUFTSLIV – SAMARBEID MELLOM AAT/ DNT SØR OG 
AGDER FYLKESKOMMUNE 
 
Ved hjelp av midler fra Agder Fylkeskommune har vi videreført samarbeidet med DNT Sør 
om prosjektet Inkluderende friluftsliv. DNT Sør har ansatt Anne Cathrine Sørlie i en 50% 
stilling som prosjektleder og hun har hele Agder som arbeidsområde. Målet med prosjektet er 
å introdusere helt nye mennesker for friluftslivet og for våre aktiviteter og muligheter.  
 
 
RANDVIK KYSTLEDHYTTE I RISØR KOMMUNE 
 
I 2021 tok administrasjonen i Risør kommune kontakt med oss for å se på muligheten for en 
kystledhytte i Randvik. Huset har vært en barnehage siden 1980 -tallet inntil driften ble lagt 
ned tidligere på året. Styreleder Svein Hjorth-Olsen har ledet forhandlingene med kommunen 
i samarbeid med Ståle Waasjø Øylandsdal og Dag N. Fagermyr. Tiltaket utløste stor 
entusiasme og innsatsvilje fra våre medlemmer i Risør-området og dugnadsarbeidet startet 
umiddelbart.  
 
Det har blitt utført rundt 3200 dugnadstimer på dette prosjektet husene ble åpnet for 
overnatting 1. juni i 2024. Den vil da bidra til å binde sammen kystledhytta Øitangen på 
Jomfruland, som driftes av DNT Telemark, med vår egen kystledhytte ved Lyngør Fyr.  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hovedhuset på vår nyåpnede 
Randvik Kystledhytte. 

 
Foto: 

Ståle W. Øylandsdal 



 
TILSYNSSAMLING 
 
Den årlige samlingen for våre hyttetilsyn og løypemerkere ble tradisjonen tro gjennomført i 
desember med faglig innhold og sosialt hyggelig samvær blant alle de fremmøtte.  med 
mange tilsteder faglig og sosialt samvær.  

 
 
ØKONOMI  
 
Driftsinntektene i AAT ble i 2024 på kr 6 068 046, - mens driftskostnadene kom på  
kr. 6 080 564. Etter netto finans er årsresultatet da på kr. 2 312,-. Det er inntektsført  
kr. 750 000,- fra vårt generelle hyttefond.  
 
Regnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. 
 
 
 
MARKEDSFØRING 
 
Naturlosbrosjyren 
Naturlosbrosjyren for Østre Agder og Vest-Telemark utgis av Friluftsrådet Sør. Brosjyren blir 
distribuert i alle kommuner innen AATs distrikt. AAT er den desidert største bidragsyteren i 
forhold til antall turer som blir presentert i brosjyren. 
 
Nettsider og Facebook 
Nye nettsider for hele DNT ble lansert i 2023 og det en betydelig jobb med å få på plass nye 
nettsider og nytt aktivitetssystem for alle tilsluttede organisasjoner. Arbeidet er videreutviklet 
i 2024 og vi godt fornøyd med den nye løsningen.  
 
Vår kommunikasjonsansvarlige Ingvill Thune har bidratt til en stor økning i antall følgere i 
sosiale medier. På Instagram har det kommet på over 130 nye følgere siste år og tallet er nå 
511. På Facebook har økningen i følgere vært over 350 nye siste år og totaltallet er nå 3854 
følgere. Over 70 % av våre følgere er for øvrig kvinner.  
 
Både AAT, lokallag og undergrupper bruker Facebook aktivt til markedsføring av 
aktivitetstilbudene. 
 
Satsning på videre utvikling av sosiale medier vil bli videreført i 2025. 
 



 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Medlemsbladet «Austheiene» 
 
Vi har hatt en økt satsning på videre utvikling av medlemsbladet den senere tid. Med redaktør 
Øivind Berg i spissen og mange gode bidragsytere har dette arbeidet lykkes godt. Vi har fått 
mange gode tilbakemeldinger fra våre medlemmer og andre lesere. Bladet sendes til 
medlemmer i AAT og deles aktivt ut for å markedsføre foreningen og tilbudet. 
Redaksjonskomiteen har blitt ytterligere styrket i 2024 da vi fikk med oss Anne Gunn 
Østerholt i arbeidet.  
 

 
 
 

 

Fra en av mange populære filmsnutter for sosiale medier 
 produsert av Ingvill Thune i 2024. 



NATURVERN 
 
Forum for Natur og Friluftsliv 
Forum for natur og friluftsliv Agder (FNF Agder) er et samarbeidsforum mellom natur- og 
friluftslivsorganisasjoner på fylkesnivå. Forumet fungerer som en møteplass der saker av 
felles interesse kan diskuteres, en arena for natur- og friluftslivsfaglig kompetanseheving, og 
et talerør i konkrete saker som har felles interesse i organisasjonene.  
 
I FNF Agder er 13 organisasjoner tilsluttet, og de representerer over 25 000 natur- og 
friluftslivsinteresserte medlemmer. De tilsluttede organisasjonene er 4H Norge - Region 
Agder, Agder botaniske forening, Aust-Agder Turistforening, DNT Sør, Lister Friluftsråd, 
Naturvernforbundet i Agder, Norges jeger- og fiskerforbund Aust-Agder, Norges jeger- og 
fiskerforbund Vest-Agder, Norsk zoologisk forening Sørlandsavdelinga, Skogselskapet i 
Agder, Birdlifte Norge, avd. Aust- Agder og Sørlandet krets av Norsk Speiderforbund.  
 
AATs daglige leder Dag N. Fagermyr ble valgt som styreleder i forumet på årsmøtet i 2020 
og fortsatte som leder av FNF Agder frem til årsmøtet i april 2024. Han er etter dette vara til 
styret i FNF.  
 

 
 
 

Tabellen viser hvilke høringsuttalelser AAT og andre tilsluttede organisasjoner  
har gitt sin tilslutning til i 2024. 

 
 
 
Arbeid med villreinproblematikken.  
Norges villreinstammer er de siste livskraftige bestandene i Europa og vi har derfor et spesielt 
ansvar for å ta vare på den. Villreinen fikk status som nær truet på den norske rødlista i 2021. 
Kvalitetsnormen for villrein ble fastsatt i 2020 og formålet med denne er å bidra til at 
villreinen og villreinområdene forvaltes slik at internasjonale forpliktelser ivaretas. I 2022 ble 
Norges 10 største villreinområder klassifisert. Ingen av områdene ble vurdert til god kvalitet. 
Setesdal/Ryfylkeheiene fikk dårlig kvalitet i kvalifiseringen mens Setesdal Austhei fikk 
middels kvalitet.  
 
I tiltaksplanen for Setesdal Austhei har Dag N. Fagermyr deltatt i denne faggruppen og utkast 
til tiltaksplan er oversendt Miljødirektoratet. Daglig leder er også med i DNT sin nasjonale 
villreingruppe og har deltatt på møter med Klima og miljødepartementet.  



 
Arbeidet med villreinproblematikken har krevd mye tid også i 2024 og vil sannsynligvis 
kreve enda mer i tiden fremover. Kommunikasjon om villreinvennlig ferdsel er styrket både 
gjennom dialog med besøkende på våre hytter og på ut.no. Plakater om villreinvennlig ferdsel 
skal være på plass på alle våre 10 hytter i Setesdal Austhei villreinområde i løpet av 2025.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plakat om 
villreinvennlig ferdsel. 

 
Foto: Øyvind Haugen 



ADMINISTRASJON OG DAGLIG DRIFT 
 
 
DAGLIG DRIFT OG BUTIKK 
 
Kontorets ansatte har vært daglig leder Dag N. Fagermyr og kontormedarbeider Wenche 
Jacobsen. Begge har arbeidet i 100 % stilling. Jens Dahlum har bistått med administrative 
oppgaver og båttransport på timesbasis etter at Erling Steen valgte å slutte. Staben er 
ytterligere styrket ved av Ingvill Thune har bistått i en liten stillingsbrøk som kommersielt 
ansvarlig. Jørgen Leth Auliseter jobbet som sommervikar i 2024 sammen med Jens Dahlum.  
 
Det er lagt ned en betydelig ekstrainnsats blant våre ansatte også i 2024.  
 
Daglig leder deltar fast på styremøter i AAT, utarbeider saksfremstillinger og er styrets 
referent. Han er også bindeledd mellom lokallag, fjellsportgruppa og våre undergrupper og 
deltar på møter ved behov. Han har planleggingsmøter med samarbeidspartnere, andre 
foreninger og møter i DNTs sentralledd. Han er også bindeledd med våre hyttetilsyn og 
løypemerkere som han har regelmessige møter med.  

 
 
 
STYRET OG STYREMØTER 
 
Det er avholdt 3 styremøter siden årsmøtet. I 2024 var det også en strategisamling som har 
vært førende for arbeidet gjennom året.    
 
I tillegg til de ordinære styremøtene har styrets medlemmer deltatt på flere av AATs 
arrangementer, møter med tillitsvalgte, samarbeidspartnere, DNT sentralt, foredrag, 
administrativ bistand, løypearbeid og som turledere. Styreleder Svein Hjorth-Olsen har 
representert DNT i den nasjonale kystledgruppen også i 2024. Han har representert DNT i 
forhandlingene om felles leietakeravtale med Kystverket. Lyngør fyr ble da den første leie 
takeren med ny leieavtale.  
 
 
RÅDET 
 
Rådet har ikke sett behov for noe møte i 2024. Leder Dag Pettersen har deltatt på styremøtene 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAMARBEIDSPARTNERE 
 

 
 Torungens Venner, om driften av Store- og Lille Torungen fyr.  
 Kystverket, som eier av bygningene på Store- og Lille Torungen fyr og Lyngør fyr.  
 Furøya IKS, et selskap eiet av Tvedestrand kommune og Agder fylkeskommune 

som eier bygningene på Furøya.  
 Furøyas Venner, som utfører et betydelig dugnadsarbeid med å rydde skog og 

landskap på Furøya. I tillegg har de bistått med viktig dugnadshjelp på Gjestehuset. 
 Bolivar Eiendom AS v/Rasmus Os, som eier av Seilerhytta i Tvedestrand.  
 ATL Grafisk AS, vår hovedleverandør av alt som trykkes - fra medlemsbladet og 

brosjyrer til t-skjorter og skilt. 
 Friluftsrådet Sør som utgir Naturlosen og en serie med flotte turkart og turguider 

for kommunene i østre Agder. Friluftsrådet Sør har også ansvar for merking av 
kyststien som nå rulles ut i Grimstad, Arendal og Tvedestrand. 

 Sparebanken Sør, vår hovedbankforbindelse og generøse støttespiller. 
 Agder fylkeskommune, bidrar økonomisk til inkluderingsprosjekter og 

friluftsliv. 
 Raet nasjonalpark, viktig samarbeidspart og økonomisk bidragsyter til ny 

kajakkbrygge. 
 Kote Null AS, leier ut kajakkene våre og tilbyr gjestene på kystledhyttene 

opplevelser og aktiviteter.  
 

 
 



FELLESTURER/AKTIVITETER/KURS 
 

Det ble planlagt hele 258 turer i 2024 mot 212 turer i 2023.  251 turer og aktiviteter ble 
gjennomført. Det totale deltakertallet økte fra 5778 i 2023 til 6044 i 2024, noe vi er svært 
fornøyd med.  

 

 
 
 
 
DUGNADSINNSATS 
 
Aktiviteten fra våre tillitsvalgte fortsetter å øke og endte totalt sett på hele 11995 timer. Dette 
tilsvarer nesten 7 årsverk!  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Tabellen viser fordeling av dugnadstimer. 

 



 
 
Tabellen viser oversikt over turledere og tillitsvalgte med verv i de forskjellige grupperingene i AAT. 

 
 
 
 
Arendal, 21. mars 2025 
 
 
 
 
 
 
 
Svein Hjorth-Olsen   Camilla Larsen Major  Bjørg Sissel Høyheim 
Styreleder    Nestleder   Styremedlem 
 
 
 
 
 
 
 
  Helge Liltved    Irina Nilsen 
  Styremedlem    Styremedlem 
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